
ZARZĄDZENIA NR : OR.I.0151-00429/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2010 r.
W SPRAWIE UMORZENIA NALEŻNOŚCI MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Na podstawie § 2 ust 1, pkt h, § 5 ust. 1 pkt a, § 6 ust. 1 pkt b, Uchwały Nr XLIV/438/06 Rady 

Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie określania szczegółowych zasad 

i trybu umarzania, odraczania i rozkładnia na raty należności pieniężnych Miasta Wodzisław Śląski 

i jego jednostek organizacyjnych do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa 

oraz wskazania organów i osób do tego uprawnionych 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Umorzyć  należność  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  tytułu  nieuiszczonych  zobowiązań 

Wodzisławskiego  Stowarzyszenia  Amazonek  za  centralne  ogrzewanie  wynajmowanych 

pomieszczeń  położonych  w  budynku  4b  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  wynikających 

z faktur VAT nr 124/2010/OR/V z dnia 4.10.2010 r.  na  kwotę 58,76, nr 144/2010/OR/V z dnia 

02.11.2010 r. na kwotę 109,87 oraz nr 163/2010/OR/V z dnia 01.12.2010 r. na kwotę 109,87 wraz z 

odsetkami – o łącznej kwocie 282,81 zł.    (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa złote 81/100).

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


